Oomssport-Cup Startgroep 4 3

Oomssport Cup 3 - Den Haag 25-11-2023

Daguitslag Startgroep 4

Van Koppen

Arbeidsrecht

"q }ﬁfe

Gewest Zuid-Holland

pos
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nr

G75
wo7
R101
R42
R19
R43
R14
R12
R18
R143
R192
R28
R89
R31
G101
w21
R16
W34
R35
W98

naam

Jeroen Kuiper

Muriel Houde

Bas Zwaan

Martin van Veen
Menco van den Berg
Roland van Leuveren
Marco van der Wilt
Jeroen Leering
Edwin van Leeuwen
Jeroen van Schelt

Ed Plaizier

Piet de Boer

Marcel van der Klauw
Ge Scholten

Jarno Middendorp
Lutske Lindeman
Leon van Bohemen
Janine Aziere

Jeroen van der Steuijt
Sofie Verheij

25-11-2023 23:04:31

Oomssport>

woonplaats

Waddinxveen
's-Gravenhage
Scheveningen
Nootdorp
Schipluiden
Pijnacker

Alphen aan Den Rijn
Voorschoten
Maassluis

Berkel en Rodenrijs
Waddinxveen
Hazerswoude-Rijndijk
Leiderdorp

Delft

Den Hoorn

Rijswijk

Nootdorp
's-Gravenhage

Delft

Nootdorp

sponsor

25rnd 10km 00:18:22uur (gem. 44,1sec) 32,7km/h

rnd grp pnt

25
25
25
25
25
25
25
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Oomssport-Cup Startgroep 4 3 *8

Oomssport Cup 3 - Den Haag 25-11-2023 Van Koppen 43 \i F\\i&g

Premie uitslagen  Startgroep 4 Arbeidsrecht Gewest Zuid-Holland
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R101 Bas Zwaan Scheveningen 5
2 R19 Menco van den Berg Schipluiden 3
3 R18 Edwin van Leeuwen Maassluis 1
25-11-2023 23:04:33 25rnd 10km 00:18:22uur (gem. 44,1sec) 32,7km/h lvan1l
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Oomssport-Competitie Dames D4 3

Oomssport Cup 3 - Den Haag 25-11-2023

Daguitslag Startgroep 4

Pos nr naam

1 G75 Jeroen Kuiper

2 W97 Muriel Houde

3 R101 Bas Zwaan

4 R42 Martin van Veen

5 R19 Menco van den Berg
6 R43 Roland van Leuveren
7 R14 Marco van der Wilt

8 R12 Jeroen Leering

9 R18 Edwin van Leeuwen
10 R143 Jeroen van Schelt

11 R192 Ed Plaizier

12 R28 Piet de Boer

13 R89 Marcel van der Klauw
14 R31 Ge Scholten

15 G101 Jarno Middendorp
16 W21 Lutske Lindeman

17 R16 Leon van Bohemen
18 W34 Janine Aziere

19 R35 Jeroen van der Steuijt
20 W98 Sofie Verheij

25-11-2023 23:04:35

woonplaats sponsor

Waddinxveen
's-Gravenhage
Scheveningen
Nootdorp
Schipluiden
Pijnacker

Alphen aan Den Rijn
Voorschoten
Maassluis

Berkel en Rodenrijs
Waddinxveen
Hazerswoude-Rijndijk
Leiderdorp

Delft

Den Hoorn

Rijswijk

Nootdorp
's-Gravenhage

Delft

Nootdorp

25rnd 10km 00:18:22uur (gem. 44,1sec) 32,7km/h

rnd pnt premie tot

lvanl



Oomssport-Competitie Heren C4 3

Oomssport Cup 3 - Den Haag 25-11-2023

Daguitslag Startgroep 4

Pos nr naam

1 G75 Jeroen Kuiper

2 W97 Muriel Houde

3 R101 Bas Zwaan

4 R42 Martin van Veen

5 R19 Menco van den Berg
6 R43 Roland van Leuveren
7 R14 Marco van der Wilt

8 R12 Jeroen Leering

9 R18 Edwin van Leeuwen
10 R143 Jeroen van Schelt

11 R192 Ed Plaizier

12 R28 Piet de Boer

13 R89 Marcel van der Klauw
14 R31 Ge Scholten

15 G101 Jarno Middendorp
16 W21 Lutske Lindeman

17 R16 Leon van Bohemen
18 W34 Janine Aziere

19 R35 Jeroen van der Steuijt
20 W98 Sofie Verheij

25-11-2023 23:04:36

woonplaats sponsor

Waddinxveen
's-Gravenhage
Scheveningen
Nootdorp
Schipluiden
Pijnacker

Alphen aan Den Rijn
Voorschoten
Maassluis

Berkel en Rodenrijs
Waddinxveen
Hazerswoude-Rijndijk
Leiderdorp

Delft

Den Hoorn

Rijswijk

Nootdorp
's-Gravenhage

Delft

Nootdorp

25rnd 10km 00:18:22uur (gem. 44,1sec) 32,7km/h

rnd pnt premie tot
16,1 16,1

lvanl



Oomssport-Competitie Masters M4 3

Oomssport Cup 3 - Den Haag 25-11-2023

Daguitslag Startgroep 4

Pos nr naam

1 G75 Jeroen Kuiper

2 W97 Muriel Houde

3 R101 Bas Zwaan

4 R42 Martin van Veen

5 R19 Menco van den Berg
6 R43 Roland van Leuveren
7 R14 Marco van der Wilt

8 R12 Jeroen Leering

9 R18 Edwin van Leeuwen
10 R143 Jeroen van Schelt

11 R192 Ed Plaizier

12 R28 Piet de Boer

13 R89 Marcel van der Klauw
14 R31 Ge Scholten

15 G101 Jarno Middendorp
16 W21 Lutske Lindeman

17 R16 Leon van Bohemen
18 W34 Janine Aziere

19 R35 Jeroen van der Steuijt
20 W98 Sofie Verheij

25-11-2023 23:04:38

woonplaats sponsor

Waddinxveen
's-Gravenhage
Scheveningen
Nootdorp
Schipluiden
Pijnacker

Alphen aan Den Rijn
Voorschoten
Maassluis

Berkel en Rodenrijs
Waddinxveen
Hazerswoude-Rijndijk
Leiderdorp

Delft

Den Hoorn

Rijswijk

Nootdorp
's-Gravenhage

Delft

Nootdorp

25rnd 10km 00:18:22uur (gem. 44,1sec) 32,7km/h

rnd pnt premie tot

16,1

16,1

lvanl



)
Seizoen: 23-24 § & 3
. .. T
Categorie:  Gewestelijk Heren C4 g,I) § E
Competitie:  Oomssport-Competitie Heren C4 2, ‘i N
t/m 25-11-2023 LN L

[ JENE G

pos nr naam pnt 1 2 3
1 G75 Jeroen Kuiper 32,2 16,1 16,1

25-11-2023 23:04:44 lvan1l



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 R42
2 R192
3 R18
4 R143
5 R19
6 R43
7 R28
8 RI12
9 RS89
10 R31
11 R16
12 R4
13 R35
14 R14
15 R82
16 R27

23-24

Gewestelijk Masters M4

Oomssport-Competitie Masters

M4 t/m 25-11-2023

Naam

Martin van Veen

Ed Plaizier

Edwin van Leeuwen
Jeroen van Schelt
Menco van den Berg
Roland van Leuveren
Piet de Boer

Jeroen Leering
Marcel van der Klauw
Ge Scholten

Leon van Bohemen
Rein-Jan Koolwijk
Jeroen van der Steuijt
Marco van der Wilt
Albert van Schie
Sander Wander

25-11-2023 23:04:45

pnt
44,1
36,1
35
33
30
27
25
24
24
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20
16,1
14
13
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Oomssport-Cup Startgroep 4 3

Oomssport Cup 3 - Den Haag 25-11-2023

Van Koppen @'&N«g\g

Gewest Zuid-Holland

Arbeidsrecht

Transponders Startgroep 4
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
R31 Ge Scholten Delft VG-02316

25-11-2023 23:04:47
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